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内訳 　＊新規実人数　

男

女
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40代以下
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60代

70代

80代以上

不明

本人

家族

関係機関

その他

面接

電話
（４） 援助手段

（３） 紹介経路

11人

76人

21人

51人

63人

96人

44人

（２） 年齢

岡崎市民病院認知症疾患医療センター統計（平成28年４月～平成29年３月受診・相談）

(うち認知症と診断　101人）

(うち軽度認知障害と診断　24人）

0人

4人

5人

50人

56人

（４） 鑑別診断

4人

（１） 性別

122人

208人

147人

専門相談

65人

90人

相談人数（延人数）

（うち新規）

他院からの紹介

他院へ逆紹介

110人

112人

9人

12人

28人

80人

93人

専門医療

性別（１）

年齢（２）

受診件数

内訳


